令和 ８年 ２月 １２日

お取引先関連企業 各位

国家公務員共済組合連合会

  名古屋共済会館（ＫＫＲホテル名古屋）

 管理課 谷川   真司

電話 052-201-3460

 FAX 052-221-6384

令和 ８年度取引に係る契約の締結に関する説明書

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、次年度のお取引品目に係る契約締結に向け、準備を進めているところです。

つきましては、下記のとおりお取り計らいくださいますよう、宜しくお願いいたし

ます。

記

１、 お送りいただく書類

(1)応募申込書

応募申込書は、住所、貴社名、代表者名、押印、インボイス制度適格請求書発

行事業者登録番号及び担当者の連絡先を記入いただき、ご返送ください。

   （2）暴力団排除に関する誓約書

（3）見積書 １通

昨年度納入実績により令和 ８年度納入希望商品を A４サイズの見積書（任意

様式）で作成いただき住所、貴社名、代表者名を記入押印の上、お送り下さい。

見積書の日付は応募期間中の日付とし、原則応募申込書、の日付より後の日付

で有効期限は記入しないでください。

  （4）請 書

    請書は、事務の簡素化を図るため（1）（2）（3）の書類と一緒にお送りいただ

きます。以上の書類の提出をもって契約締結となります。特段の審査、貴社控

の返却はありません。あらかじめお手元に（写し）をご用意願います。

    ※本説明書（1）（2）（4）の書類については様式を以下のページに載せてあります

ので各企業様においてダウンロードし印刷願います。

２、 期 日

お送りいただく書類は、３月２５日（水）必着でお願いします。

３、 送り先

〒４６０-０００１ 名古屋市中区三の丸一丁目５番１号

KKRホテル名古屋  管理課用度担当  谷川   真司  宛て

お問い合わせメールアドレス   E-mail  s-tanigawa@nagoya.kkr.or.jp